Oznaczenie sprawy: WRI1.3410-25/09
Kalisz, dnia 14 lipca 2000r.

Informacja dla Wykonawcow

dot.: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Budowa sali gimnastycznej dla Zespolu Szkél Samochodowych
i Szkoly Podstawowej Nr 1 przy ul. 3 Maja 16-18 w Kaliszu”.

W zwiazku z pytaniami przestanymi przez Wykonawcg¢ w imieniu Zamawiajacego
na podstawie art. 38 ust. 2 1 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych udzielam nastepujacych
odpowiedzi i zmieniam tre§¢ SIWZ w ponizszym zakresie:

Pytanie nr 1:
Prosze wyjasni¢ z jakiego betonu wykonana jest RAMA ZELBETOWA POZ. RB-1
poniewaz narys. nr 15 jest beton B-20, a w opisie technicznym konstrukcji jest beton B-25?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ wykonanie ramy zelbetowej z betonu B-20.

Pytanie nr 2:
W kosztorysie budowlanym brak betonu B-25, a w opisie technicznym konstrukcji
i na rysunkach nr. 15, 16, 18 stosowany jest beton B-257.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ beton B-20.

Pytanie nr 3:

Prosz¢ o wyjasnienie z jakiego betonu wykonana jest podbudowa pod tfawy fundamentowe?
Poniewaz w opisie technicznym konstrukcji podbudowa wykonana jest z betonu B-10,
anarys. 4, 5 jest beton B-7,5..

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ wykonanie podbudowy pod tawy fundamentowe z betonu B-10.

Pytanie nr 4:
Proszg o wyjasnienie z jakiego betonu wykonane sa tawy fundamentowe? Poniewaz w opisie
technicznym konstrukcji tawy wykonane sa z betonu B-25, a na rys. nr 19 z betonu B-20.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ wykonanie taw fundamentowych z betonu B-20.
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Wprowadzone zmiany sa wiazace dla Wykonawcdow 1 nalezy je uwzgledni¢ przy opracowaniu
oferty.
Pozostate zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
/-/
Daniel Sztandera
WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA



